
 
                                               UCHWAŁA NR XI/67/12 
                                                RADY GMINY P ĘCŁAW 
                                              z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 
  
 
w sprawie  zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
                   Gminy Pęcław 
 
 
                                                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca    
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz na 
podstawie art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pęcław, przyjętego uchwałą Rady Gminy  XX/121/2001                  
z 2 lutego 2001 r. 

 
§ 2. Zmiana studium dotyczy gminy Pęcław w granicach administracyjnych.   

§ 3. Zmianę studium uwidoczniono:  
1. w ujednoliconym tekście studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
      przestrzennego  Gminy Pęcław, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały; 
2.   na rysunku uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego w skali 1 : 10.000, 
      stanowiącym  załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały; 
3.   na rysunku kierunków zagospodarowania przestrzennego w skali 1 : 10.000, stanowiącym 
      załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4.    Nie załącza się rozstrzygnięcia dotyczącego uwzględnienia uwag wniesionych do projektu 
           zmiany studium w okresie wyłożenia projektu studium do publicznego wglądu, gdyż uwag 
           takich nie wniesiono.   

§ 5.     Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 6.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
           urzędu gminy. 
 
 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady  

                                                                                                           /-/  Aleksander Wojciechowski 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym Rada Gminy Pęcław Uchwałą nr XV/70/08  z dnia 06.03.2008 r. oraz Uchwałą nr 
XIX/87/08  z dnia 28.11.2008 r.  o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego na wniosek mieszkańców postanowiła o zmianie 
studium Gminu uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Pęcław Nr XX/121/2001 z dnia 2 lutego 
2001 r.  

W toku postępowania planistycznego uzyskano wszelkie możliwe opinie oraz 
uzgodnienia dotyczące studium, co pozwala w obecnej chwili na Uchwalenie  zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania Gminy Pęcław. 

Uchwała zmiany studium zagospodarowania przestrzennego nie wymaga ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym województwa, ponieważ nie jest aktem prawa miejscowego.  
 

 
 


